ludecorum. de aet. et qual. I. 14. 3.

Iudicante. de testctmcut. IIL 26, 4.

Indicatum. de imneunit. ceclesiar. III. 49. 3.

Indignnm. de r'gq. izo'. V. 41. 11,

lnhaerontes. de iurantent. calum>t. II. 7. 1.

Inhibeudum est. de cohabit. der. et »tulrér. 1n.2.1.

Iniustum. de rer. per>nrrt. III. 19. 4.

Innotuit nobis. L't infra. Quia. de arraledicis. V.

26. 1,
Innotuit nobis, Guincho. de arbitris. I. 43. 12,

Innotuit noble, timad G. clericus. de es, qui frtrt iue.

V.30.3.
Innotuit nobis, quod Vigoriensi. de elect,

ib 
I. G. 20•

Iunavamus. Et infra. Nec. de census. III.

39. 10.
Innovamus, itt presbyteri. de tr'eaga et pace. I.

;34• 2.

Innovate. de sorber. si•g>rif. V. 40. 1.
Inquirendum. de pecad. cleric. III, 25. 4.
Inquisitioni tuae respondentes. de sentent. excomm.

V.
Inquisition

39.
i. tuse taliter. de appell. Ir. 25. 71.

Inquisitionis. de acensa'. V. 1. 21.
Insinuante I. qui oler, vel vovert. IV. 6. 7,
Insinuante R. de effic. etpotest. iarrl.deleg. I. 29. 25.
Insinuatione. de feudis. HI. 20. 1.
Insinuatum. de simonrtt. V. 3. 13.
Instruondi. de serv. sises ordin. I. 18. 1.
Insuper adiecisti. (mi ntatrirn. acars. poss. IV.

18. 4.
Insupor statuimus. de testibus. II, 20. G.
Intelleeto. de iureinr. II. 24. 33.
Intelleximus. El infra. Quia postulasti. de iardiciis.

II. 1. 7.
Iutelleximus ex literis. de atoei oper. rtansciat. V.

32. 1.
Intelleximus, quod M. mulier, de his, qui fih occid.

V. 10. 2.
Intellexisnus, quod, quum in. de aet. et garalit, I.

14. 12.
Intelleximus, quod, quum quaedam. de ord. coged.

lI. 10. 1.
Intelleximus, quod, quum S, laicas, de adatlter.

V. 16. G.
Intelligentia. de verbor". sa;g>trf. V. 40. 6.
Inter alia. Et infra. Tuis. de imr>tar>rit. cedes. III.

49. 6.
Inter alia, quae. de sentent. ex•corr>ut. V. 39. 31.
Inter cetera. Et infra. Pacta. ele praebend. III.

5. 17.
Inter tetera. Et infra. Super. de appell. II. 28. 2.
Inter cetera, quae. de ofiic. iacdic, ordin. I. 31. 15.
Inter ceteras. Et infra. Itera. de sentent. et re

iudie.. II. 27. 9.
Inter eeteras consultationes. de rescript. I. 3. 4.
Inter corporalia. de tratasl. episc. I. 7. 2.
Iuter dilectos filios, B. et P. de exceso. praelat. V.

31. 11.
Inter dilectos Silos G. abbatem. de fide insG'xm,

II. 22. 6.
Inter dilectos filies Hospitalarios. de donat. III.

24. 8.
Iuter monasterium. de sertte.nl, ct re iudic. II.

27. 20.
Inter opera. de sponsal. IV. I. 20.
Inter gµatuor. Et infra: Consuluit do oler. pere-

grirtis. I. 22. 2.
Inter quatuor. IJt infra. Petitionem. de maiorit, ct